
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty ANM-MW-32421

Lokalizacja
Lublin, Śródmieście,

Centrum, Chmielna

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 72,60 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
72,60 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 1

Czynsz najmu 3 500 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

CO, fundusz

remontowy, gaz,

ogrzewanie, prąd,

woda, woda ciepła,

woda/ryczałt na wodę

Opłaty wg liczników gaz, prąd

Ilość pięter w budynku 3

Technologia budowlana cegła

Piwnica [m2] 5,00 m²

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 723 PLN

Okna nowe PCV

Balkon jest

Ilość balkonów 2

Rok budowy 1991

Widok na inne budynki

Gaz jest

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie działki zabudowane

Opis

Do wynajęcia przestronne słoneczne mieszkanie 4-pokojowe. Lokal
znajduje się w wyśmienitej lokalizacji - ścisłe centrum Lublina, w
odległości kilku-kilkunastu minut piechotą od wszystkich uczelni.
mieszkanie przystosowane do wynajmu dla 4-5 osób ( studenci,
studentki, uczniowie).
W każdym z pokoi nowe umeblowanie (łóżko z materacem, biurko, szafa,
komoda), pokoje są zamykane.
Kuchnia z pełnym wyposażeniem ( nowa duża lodówka, zmywarka,
juchnia gazowa z piekarnikiem elektrycznym, kuchenka mikrofalowa, w
łazience nowa pralka).

Wynajem dla 4-5 osób (mogą być studenci lub uczniowie)

OPŁATY: czynsz najmu 3500 zł + czynsz administracyjny 723 zł + opłaty
licznikowe (prąd, gaz )

Wydanie: od 01.07.2024

Nota prawna

testOpis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na

podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

Lublin, Śródmieście - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 3500.00 zł



Ogrzewanie C.O. miejskie

Usytuowanie dwustronne

Przystosowania dla

niepełnosprawnych
tak

Pomieszczenia

Ilość pokoi 1

Powierzchnia pokoi 18, 11, 11, 9 m²

Podłogi pokoi parkiet

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni oddzielna

Powierzchnia kuchni 8,00 m²

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni

zmywarka, zlewozmywak z

baterią, piekarnik elektryczny,

okap, mikrofalówka, meble

kuchenne na wymiar,

lodówko/zamrażarka,

kuchenka gazowa

Typ łazienki osobno z wc

Powierzchnia łazienki

[m2]
2,15 m²

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki lustro, umywalka, wanna

Wyposażenie

dodatkowe
pralka

Podłoga WC terakota

Podłoga przedpokoi parkiet


